Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
администрации города от 11.08.2017 №1236
"Об организации перевозок  пассажиров и
багажа автомобильным транспортом
по муниципальным маршрутам регулярных
перевозок на территории города Нижневартовска"
(с изменениями от 21.08.2018 №1149, 26.08.2019 №712)

         В целях приведения муниципального правового акта в соответствие                                с действующим законодательством Российской Федерации, распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 21.12.2018 №682-рп "О стандарте транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом общего пользования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре", кадровыми изменениями в администрации города:

         1. Внести изменения в постановление администрации города от 11.08.2017 №1236 "Об организации перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории города Нижневартовска" (с изменениями от 21.08.2018 №1149, 26.08.2019 №712):
1.1. В пункте 5 слова "М.А. Коротаева" заменить словами "С.Е. Серикова".

1.2. В приложении 1:
- в пункте 1.2 раздела I цифры "14.02.2009 №112" заменить цифрами                          " 01.10.2020 №1586";

 - раздел IV дополнить пунктом  4.12 следующего содержания:

"4.12. При проведении процедур по отбору Перевозчиков применяется Стандарт транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом общего пользования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, утвержденный распоряжением Правительства Ханты-Мансийском автономном округе – Югры от 21.12.2018 №682-рп "О стандарте транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом общего пользования                      в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре".

2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики                      администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.
[bookmark: _GoBack]3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Пункт 4.12 раздела IV Положения об организации перевозок пассажиров
и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории города Нижневартовска, утверждённого постановлением администрации города от 11.08.2017 №1236, вступает в силу                         с 01.01.2023.

Глава города                                                                                            Д.А. Кощенко